1
ORIGINAL LAMINATE
KOLLEKTION 2025
FOR PARTNER & PROFESSIONELLE
2
33
CLASS
34

FARVEMATCHEDE
STANDARD FODLISTER
5-I-1 INCIZO®-PROFIL KOMMERCIEL
EKSPANSIONSPROFIL
TRAPPEAFDAKNING FARVET FUGEMASSE
PGSK(-)
2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
95 cm PGSTRBTRO(-)95
120 cm PGSTRBTRO(-)120
PGKIT(-)B
310 ml
L0361-06398 06398 DB
2306755
06398 DB
2306736
06398 DB

95 cm DB 2406443
120 CM DB 2406455
PGKIT18B DB
2257314
L0x61-06400 06400 DB
2306757
06400 DB
2306738
06400 DB
2306723
06400
95 cm DB 2406449
120 cm DB 2406456
PGKIT10B DB
2265828
L0361-06401 06401 DB
2306758
06401 DB
2306739
06401 DB
2306724
- PGKIT09B DB
2257308
L0x61-06402 06402 DB
2306759
06402 DB
2306740
06402 DB
2306726
06402
95 cm DB 2406451
120 cm DB 2406457
PBKIT17B DB
2257313
L0361-06403 06403 DB
2306760
06403 DB
2306741
06403 DB
2306727
- PGKIT03B DB
2257306
L0361-06404 06404 DB
2306761
06404 DB
2306742
06404 DB
2306728
06404
95 cm DB 2406454
120 cm DB 2406459
PGKIT18B DB
2257314
L0361-06405 06405 DB
2306762
06405 DB
2306743
06405 DB
2306729
- PGKIT18B DB
2257314
L0361-06406 06406 DB
2306763
06406 DB
2306744
06406 DB
2306730
- PGKIT18B DB
2257314
L0361-06407 06407 DB
2306764
06407 DB
2306745
06407 DB
2306731
- PGKIT15B DB
2257311
L0361-06408 06408 DB
2306765
06408 DB
2306746
06408 DB
2306732
- PGKIT01B DB
2257304
L0361-06409 06409 DB
2306766
06409 DB
2306747
06409 DB
2306733
- PGKIT16B DB
2257312
L0361-06410 06410 DB
2306767
06410 DB
2306748
06410 DB
2306734
- PGKIT18B DB
2257314
L0361-06411 06411 DB
2306768
06411 DB
2306749
06411 DB

2400 × 12 × 58 mm
PGINCP(-)
2150 × 48 × 13 mm
PGEXPC(-)
2350 × 50 × 9,5 mm
PGKIT(-)B
310 ml
L0x70-01804 01731 DB
2033445
01731 DB
1674091
01731 DB
1674257
PGKIT04B DB
2257307
L0370-04085 04085 DB
2033515
04085 DB
2033529
04085 DB
2033542
PGKIT10B DB
2265828
L0x70-04093 04093 DB
2033516
04093 DB
2033530
04093 DB
2033543
PGKIT02B DB
2257305
L0370-04390 04390 DB
2432217
04390 DB
2432211
04390 DB
2432205
PGKIT10B DB
2265828
L0x70-04394 04394 DB
2432218
04394 DB
2432212
04394 DB
2432206
PGKIT09B DB
2257308
L0370-05027 05027 DB
2432220
05027 DB
2432214
05027 DB
2432208
PGKIT01B DB
2257304
L0370-05788 01856 DB
2432216
01856 DB
2432210
01856 DB
2432204
PGKIT02B DB
2257305
L0370-05794 05794 DB
2432221
05794 DB
2432215
05794 DB